
��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��
	���

�
� ��
� � 
�
� ��� � ���	� 
 ��	��Ç����
�� � �� �� ����� �� ����

Secretaria de Estado de Segurança

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DESPACHOS DO CHEFE DO ESTADO MAIOR GERAL
DE 12.06.2018

*PROC. Nº E-09/105/0085/2018 - RATIFICO a despesa por dispensa
de licitação, nos termos do art. 24, da Lei Federal nº 8.666/93, a fa-
vor do adiantamento financeiro para Despesa Extraordinárias ou Ur-
gentes no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) à AJG, com base no
caput do art. 26, do supracitado diploma legal.
*Omitido no D.O. de 13.06.2018.

DE 25.06.2018

*PROC. Nº E-09/131/0127/2018 - RATIFICO, com base no Decreto
Estadual nº 43.576, de 07 de maio de 2012, a transferência financeira
extraordinária da Diretoria de Finanças, UG. 266500, ao CFAP.
*Omitido no D.O. de 26.06.2018.

DESPACHOS DO SUBCHEFE ADMINISTRATIVO DO
ESTADO MAIOR GERAL

DE 12.06.2018

*PROC. Nº E-09/105/0085/2018 - AUTORIZO a despesa por dispensa
de licitação, nos termos do art. 24, da Lei Federal nº 8.666/93, a fa-
vor do adiantamento financeiro para Despesa Extraordinárias ou Ur-
gentes no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) à AJG, com base no
caput do art. 26, do supracitado diploma legal.
*Omitido no D.O. de 13.06.2018.

DE 25.06.2018

*PROC. Nº E-09/131/0127/2018 - AUTORIZO, com base no Decreto
Estadual nº 43.576, de 07 de maio de 2012, a transferência financeira
extraordinária da Diretoria de Finanças, UG. 266500, ao CFAP.
*Omitido no D.O. de 26.06.2018.

Id: 2117333

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS
DE 07.06.2018

PROCESSO Nº E-09/094/844/2016 - AUTORIZO a despesa referente
à aquisição de Medicamentos Oncológicos, decorrente do Pregão Ele-
trônico para Registro de Preços nº 032/2017 (2º pedido), em favor da
empresa COSTA CAMARGO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITA-
LARES LTDA, CNPJ nº 36.325.157/0001-34, no valor de R$
446.823,00 (quatrocentos e quarenta e seis mil oitocentos e vinte e
três reais).

Id: 2117424

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS
DE 06/07/2018

PROCESSO Nº E-09/094/844/2016 - REVOGO a autorização de des-
pesa do Pregão Eletrônico (SRP) nº 032/2017, publicada no D.O. nº
115, de 27/06/2018, 3ª coluna, conforme o decidido no presente ad-
ministrativo.

Id: 2117407

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
DIVISÃO DE PESSOAL

DESPACHOS DO CHEFE
DE 06/07/2018

PROCESSO Nº E-09/088/183/2018 - FÁTIMA ADENYR RIBEIRO
DIAS PIRES, MÉDICO, matrícula nº 00/1201.103-9, ID. 246.0103-9 -
FIXADOS seus proventos mensais de inatividade.

PROCESSO Nº E-09/088/134/2018 - MARIA DO ROSÁRIO PEREIRA
RIBEIRO, AUXILIAR DE ENFERMAGEM, matrícula nº 00/1201.991-5,
ID. 24547182 - FIXADOS seus proventos mensais de inatividade.

Id: 2117393

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO

ATA ORDINÁRIA DA SESSÃO PÚBLICA DE HABILITAÇÃO
DO CREDENCIAMENTO

A COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO DA POLÍCIA MI-
LITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO torna público que reuniu-
se em 04 de julho de 2018 e, decidiu, com a unanimidade de seus
membros, por HABILITAR e por propor a ADJUDICAÇÃO do objeto
da presente inexigibilidade de licitação às empresas CLÍNICA DA GÁ-
VEA S.A. CNPJ: 33.501.214/0001-09 e CENTRO DE RECUPERAÇÃO
AVANTE POR JESUS LTDA CNPJ: 14.789.830/0001-54, para fins de
contratação para o credenciamento de serviços médico-hospitalar na
área de psiquiatria. Inexigibilidade nº 008/2017. Processo nº E-
09/106/50/2017.

Id: 2117481

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO

ATA ORDINÁRIA DA SESSÃO PÚBLICA DE HABILITAÇÃO
DO CREDENCIAMENTO

A COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO DA POLÍCIA MI-
LITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO torna público que reuniu-
se em 04 de julho de 2018 e, decidiu, com a unanimidade de seus
membros, por HABILITAR e por propor a ADJUDICAÇÃO do objeto
da presente inexigibilidade de licitação às empresas DIMAGEM DIAG-
NOSTICO POR IMAGEM LTDA CNPJ: 36.449.718/0001-07, NEURO-
FISIOLOGIA CLINICA IGUAÇU LTDA - EPP CNPJ: 36.053.650/0001-
42 e SAMER SERVIÇO DE ASSISTENCIA MEDICA DE RESENDE
S/C LTDA CNPJ: 29.072.642/0001-88, para fins de contratação para o
credenciamento de Serviços de apoio diagnóstico e terapia (SADT).
Inexigibilidade nº 018/2016. Processo nº E-09/106/168/2016.

Id: 2117482

FUNDAÇÃO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

ATOS DO PRESIDENTE
DE 04.07.2018

APOSENTA, a pedido, HELENY ZAMBONI DE MELLO, Geógrafo,
matrícula nº 13/56740-4, ID Funcional 2839843-2, Grupo “V”, Nível
“G”, do Quadro Permanente da Fundação Departamento de Estradas
de Rodagem do Estado do Rio de Janeiro, fundamentada pelo artigo
3º, da Emenda Constitucional nº 47/2005. Processo n° E-
17/003.004136/2018. BIDER n° 119, de 04/07/2018.

APOSENTA, a pedido, MONICA CARDOSO MOREIRA, Assistente
Social , matrícula nº 13/70058-3, ID Funcional 2842075-6, Grupo “V”,
Nível “G”, do Quadro Permanente da Fundação Departamento de Es-
tradas de Rodagem do Estado do Rio de Janeiro, fundamentada pelo
artigo 3º, da Emenda Constitucional nº 47/2005. Processo n° E-
17/003.001549/2018. BIDER n° 119, de 04/07/2018.

Id: 2117519

FUNDAÇÃO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

DESPACHO DO PRESIDENTE
DE 10.05.2018

PROC. N° E-17/003.002220/2018 - RATIFICO A DISPENSA DE LI-
CITAÇÃO, nos termos do artigo 26, da Lei Federal n° 8.666/1993,
Consoante proposição da Diretoria de Operação e Conservação Me-
tropolitana, bem como pronunciamento da Assessoria Técnica Jurídi-
ca, ADJUDICO pela CONTRATAÇÃO DIRETA, fundamentado no in-
ciso IV, do artigo 24, da Lei Federal n° 8.6666/93, a Empresa PRO-
CEC - PROJETOS E CONSTRUÇÕES EM ENGENHARIA CIVIL LT-
DA., para execução das OBRAS EMERGENCIAIS DE CONSTRUÇÃO
DE PONTE, MUROS ATIRANTADOS, PASSARELA PROVISÓRIA PA-
RA PEDESTRES E DEMOLIÇÃO DE MUROS DE PEDRAS NO KM
32,8 DA RJ-149, SERRA DO PILOTO NO MUNICÍPIO DE MANGA-
RATIBA - RJ, objeto do Processo n° E-17/003.002220/2018, pelo pra-
zo de 180 (cento e oitenta) dias corridos, no valor de R$
4.306.114,88.

Id: 2117520

Secretaria de Estado de
Administração Penitenciária

SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO ESTRATÉGICA

ATO DA SUBSECRETÁRIA-ADJUNTA

PORTARIA SEAPGE Nº 23 DE 19 DE JUNHO DE 2018

CRIA E DESIGNA SERVIDORES PARA COM-
POR A COMISSÃO PARA ELABORAÇÃO DA
REGULAMENTAÇÃO DO USO EXCLUSIVO E
PRIVATIVO DO DISTINTIVO FUNCIONAL DOS
INSPETORES DE SEGURANÇA E ADMINIS-
TRAÇÃO.

A SUBSECRETÁRIA-ADJUNTA DE GESTÃO ESTRATÉGICA, no uso
de suas atribuições legais, e considerando disposto no Decreto nº 06,
de 17/05/2018, Ato do Interventor,

RESOLVE:

Art. 1º - Criar a Comissão para elaboração de regulamentação dis-
ciplinar do uso exclusivo e privativo do distintivo funcional dos Inspe-
tores de Segurança e Administração Penitenciária.

Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes servidores que,
sob a presidência do primeiro, deverá elaborar no prazo de 30 dias, a
contar da publicação da presente Portaria:

PRESIDENTE:
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS;

MEMBROS:
SUBSECRETÁRIO-ADJUNTO DE GESTÃO OPERACIONAL;
SUPERINTENDENTE DE SEGURANÇA;
ASSESSOR DA COMISSÃO PERMANENTE DE INQUÉRITO ADMI-
NISTRATIVO;
ASSESSOR JURÍDICO;
CORREGEDOR.

Art. 3º - Fica facultado aos componentes do Grupo à indicação de um
representante de seu respectivo seguimento para eventuais substitui-
ções.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 19 de junho de 2018

JULIANA MARINS DE FREITAS VICENTE
Subsecretária-Adjunta de Gestão Estratégica

Id: 2117461

Secretaria de Estado de Saúde

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS
DE 09.07.2018

PROCESSO Nº E-08/001/2042/2017 - Considerando que a licitante
vencedora não apresentou o Certificado de Boas Práticas de Fabri-
cação (CBPF), na forma da exigência editalícia, bem como os motivos
expostos no ato; REVOGO o Ato de Homologação do Pregão Eletrô-
nico n° 179/2017 com base no art. 49, da Lei Federal nº 8.666/93,
DETERMINANDO o fracasso do referido Pregão por não haver outras
empresas participantes do certame.

Id: 2117569

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

ATO DO PRESIDENTE

*DELIBERAÇÃO CIB-RJ Nº 5.093 DE 05 DE ABRIL DE 2018

PACTUA O CREDENCIAMENTO E HABILITA-
ÇÃO DE 10 LEITOS DE UTI PEDIÁTRICA TI-
PO II NA PERINATAL LARANJEIRAS, DO MU-
NICÍPIO DO RIO DE JANEIRO, QUE MENCIO-
NA ABAIXO.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, no
uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO:

- a documentação anexada ao Processo nº E-08/001/6918/2017, e

- a 3 ª Reunião Ordinária da CIB/RJ realizada em 8/3/2018.

DELIBERA:

Art. 1º - Pactuar o credenciamento e habilitação de 10 leitos de UTI
Pediátrica tipo II na Perinatal Laranjeiras, CNES nº 2814188, locali-
zado no Município do Rio de Janeiro.

Art. 2º - Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publica-
ção, ficando revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 05 de abril de 2018

LUIZ ANTÔNIO DE SOUZA TEIXEIRA JUNIOR
Presidente

*Republicada por incorreção no original publicada no D.O. de
02/05/2018.

Id: 2117485

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
DIRETORIA EXECUTIVA

ATO DO DIRETOR-EXECUTIVO
DE 03/07/2018

PORTARIA/FS/DE Nº 150/2018 - NOMEIA DANIELE DAS NEVES
CORREA para exercer, com validade a contar de 04/07/2018, o cargo
de livre provimento de COORDENADOR DE PAGAMENTO, símbolo
CD, da Gerência de Provisão e Administração de Pessoas, da Dire-
toria de Recursos Humanos, da Fundação Saúde do Estado do Rio
de Janeiro, ocupado anteriormente por Juliana Miguel Moura Neves,
Id funcional nº 5009109-3.

Id: 2117008

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DESPACHO DO DIRETOR-EXECUTIVO

DE 05/07/2018

PROCESSO Nº E-08/007/3527/2017 - HOMOLOGO o Pregão Eletrô-
nico nº 24/2018 para a Aquisição de Medicamentos, em favor da se-
guinte Empresa: House Med Produtos Farmacêuticos E Hospitalares
Ltda, inscrita no CNPJ sob o número 01.012.073/0001-66 para o for-
necimento do item 08 no valor total de R$ 8.808,88 (oito mil oitocen-
tos e oito reais e oitenta e oito centavos). Restaram desertos os itens
01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07.

Id: 2117051

Secretaria de Estado de Defesa Civil

DESPACHOS DO ORDENADOR DE DESPESAS
DE 05.07.2018

PROCESSO Nº E-27/042/71/2018 - CORPO DE BOMBEIROS MILI-
TAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - AUTORIZO a Licitação na
modalidade Pregão Eletrônico para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DEVIDAMENTE AUTORIZADA PELA ADMINSTRAÇÃO AEROPOR-
TUÁRIA COMPETENTE PARA O FORNECIMENTO E O ABASTECI-
MENTO DE QUEROSENE DE AVIÃO, TIPO QAV-1, PARA ABASTE-
CER AS AERONAVES DA FROTA DE HELICÓPTEROS - AEROPOR-
TO TOM JOBIM - R1, com fulcro no art.1º da Lei Federal nº 10.520,
de 17.07.2002, regulamentada pelo Decreto Estadual nº 31.864, de
16.09.2002, c/c a Lei Federal nº 8.666/93.

PROCESSO Nº E-27/042/72/2018 - CORPO DE BOMBEIROS MILI-
TAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - AUTORIZO a Licitação na
modalidade Pregão Eletrônico para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DEVIDAMENTE AUTORIZADA PELA ADMINSTRAÇÃO AEROPOR-
TUÁRIA COMPETENTE PARA O FORNECIMENTO E O ABASTECI-
MENTO DE QUEROSENE DE AVIÃO, TIPO QAV-1, PARA ABASTE-
CER AS AERONAVES DA FROTA DE HELICÓPTEROS - AEROPOR-
TO SANTOS DUMONT - R1, com fulcro no art. 1º da Lei Federal nº
10.520, de 17.07.2002, regulamentada pelo Decreto Estadual nº
31.864, de 16.09.2002, c/c a Lei Federal nº 8.666/93.

PROCESSO Nº E-27/042/78/2018 - CORPO DE BOMBEIROS MILI-
TAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - AUTORIZO a Licitação na
modalidade Pregão Eletrônico para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DEVIDAMENTE AUTORIZADA PELA ADMINSTRAÇÃO AEROPOR-
TUÁRIA COMPETENTE PARA O FORNECIMENTO E O ABASTECI-
MENTO DE QUEROSENE DE AVIÃO, TIPO QAV-1, PARA ABASTE-
CER AS AERONAVES DA FROTA DE HELICÓPTEROS - AEROPOR-
TO DE BÚZIOS - R1, com fulcro no art. 1º da Lei Federal nº 10.520,
de 17.07.2002, regulamentada pelo Decreto Estadual nº 31.864, de
16.09.2002, c/c a Lei Federal nº 8.666/93.

DE 06.07.2018

PROCESSO Nº E-27/042/79/2018 - CORPO DE BOMBEIROS MILI-
TAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - AUTORIZO a Licitação na
modalidade Pregão Eletrônico para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DEVIDAMENTE AUTORIZADA PELA ADMINSTRAÇÃO AEROPOR-
TUÁRIA COMPETENTE PARA O FORNECIMENTO E O ABASTECI-
MENTO DE QUEROSENE DE AVIÃO, TIPO QAV-1, PARA ABASTE-
CER AS AERONAVES DA FROTA DE HELICÓPTEROS - AEROPOR-
TO PARATY - R1, com fulcro no art. 1º da Lei Federal nº 10.520, de
17.07.2002, regulamentada pelo Decreto Estadual nº 31.864, de
16.09.2002, c/c a Lei Federal nº 8.666/93.

Id: 2117417

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

DIRETORIA GERAL DE PESSOAL

ATOS DO DIRETOR-GERAL
DE 06.07.2018

TRANSFERE para a Reserva Remunerada, a pedido, a contar de 25
de novembro de 2017, o Subtenente Bombeiro Militar Q01/90 MAR-
CELO LUIS DA SILVA, RG 12651 - ID Funcional 0006103677 - CPF
000750227-37, de acordo com o Art. 98 da Lei nº 880, de 25 de julho
de 1985, com a remuneração a que fizer jus, tendo em vista o que
consta no Processo nº E-27/117/00004/2017.

TRANSFERE para a Reserva Remunerada, a pedido, a contar de 19
de março de 2018, o Subtenente Bombeiro Militar Q06/AxE/92 JA-
LES SOARES DA SILVA, RG 17202 - ID Funcional 0041409280 -
CPF 006412127-55, de acordo com o Art. 98 da Lei nº 880, de 25 de
julho de 1985, com a remuneração a que fizer jus, tendo em vista o
que consta no Processo nº E-27/120/00088/2017.

TRANSFERE para a Reserva Remunerada, a pedido, a contar de 24
de maio de 2018, o Subtenente Bombeiro Militar Q00/91 JORGE
LUIZ FERNANDES MACHADO, RG 14876 - ID Funcional
0026604671 - CPF 766649617-68, de acordo com o Art. 98 da Lei nº
880, de 25 de julho de 1985, com a remuneração a que fizer jus,
tendo em vista o que consta no Processo nº E-27/123/00003/2018.

TRANSFERE para a Reserva Remunerada, a pedido, a contar de 11
de março de 2018, o Subtenente Bombeiro Militar Q06/AxE/92
MARCELO FERREIRA DA PENHA, RG 17156 - ID Funcional
0026630273 - CPF 013101407-23, de acordo com o Art. 98 da Lei nº
880, de 25 de julho de 1985, com a remuneração a que fizer jus,
tendo em vista o que consta no Processo nº E-27/120/00005/2018.

TRANSFERE para a Reserva Remunerada, a pedido, a contar de 07
de abril de 2018, o Subtenente Bombeiro Militar Q00/91 JOEL
AMALIO REIS, RG 15772 - ID Funcional 0026023059 - CPF
842246147-15, de acordo com o Art. 98 da Lei nº 880, de 25 de julho
de 1985, com a remuneração a que fizer jus, tendo em vista o que
consta no Processo nº E-27/104/00005/2018.

TRANSFERE para a Reserva Remunerada, a pedido, a contar de 04
de maio de 2018, o Subtenente Bombeiro Militar Q03/91 LUCIO
GOMES PARAJARA, RG 14519 - ID Funcional 0026122146 - CPF
887494107-25, de acordo com o Art. 98 da Lei nº 880, de 25 de julho
de 1985, com a remuneração a que fizer jus, tendo em vista o que
consta no Processo nº E-27/050/00004/2018.

TRANSFERE para a Reserva Remunerada, a pedido, a contar de 07
de abril de 2018, o Subtenente Bombeiro Militar Q02/90 UBIRACI
VALADAO DE MORAES, RG 13831 - ID Funcional 0026150026 -
CPF 776574707-04, de acordo com o Art. 98 da Lei nº 880, de 25 de
julho de 1985, com a remuneração a que fizer jus, tendo em vista o
que consta no Processo nº E-27/119/00002/2018.

TRANSFERE para a Reserva Remunerada, a pedido, a contar de 24
de maio de 2018, o Subtenente Bombeiro Militar Q10/90 REGINAL-
DO SILVA TORRES, RG 12937 - ID Funcional 0041421361 - CPF
810594697-15, de acordo com o Art. 98 da Lei nº 880, de 25 de julho
de 1985, com a remuneração a que fizer jus, tendo em vista o que
consta no Processo nº E-27/123/00006/2018.

TRANSFERE para a Reserva Remunerada, a pedido, a contar de 07
de abril de 2018, o Subtenente Bombeiro Militar Q00/91 CARLOS
ALBERTO ALVES GONCALVES, RG 14588 - ID Funcional
0026253054 - CPF 014350657-94, de acordo com o Art. 98 da Lei nº
880, de 25 de julho de 1985, com a remuneração a que fizer jus,
tendo em vista o que consta no Processo nº E-27/107/00002/2018.

TRANSFERE para a Reserva Remunerada, a pedido, a contar de 27
de abril de 2018, o Subtenente Bombeiro Militar Q10/90 JOAQUIM
GOMES DE SOUZA JUNIOR, RG 12029 - ID Funcional 0006101640
- CPF 017506597-78, de acordo com o Art. 98 da Lei nº 880, de 25
de julho de 1985, com a remuneração a que fizer jus, tendo em vista
o que consta no Processo nº E-27/097/00005/2018.

TRANSFERE para a Reserva Remunerada, a pedido, a contar de 07
de abril de 2018, o Subtenente Bombeiro Militar Q02/91 CLAUDIO
MADUREIRA PARA, RG 15933 - ID Funcional 0026088339 - CPF
005953367-60, de acordo com o Art. 98 da Lei nº 880, de 25 de julho
de 1985, com a remuneração a que fizer jus, tendo em vista o que
consta no Processo nº E-27/104/00006/2018.

TRANSFERE para a Reserva Remunerada, a pedido, a contar de 07
de abril de 2018, o Subtenente Bombeiro Militar Q03/91 OLEGLIER
DE ANDRADE, RG 15613 - ID Funcional 0026009749 - CPF
802230797-15, de acordo com o Art. 98 da Lei nº 880, de 25 de julho
de 1985, com a remuneração a que fizer jus, tendo em vista o que
consta no Processo nº E-27/104/00008/2018.

TRANSFERE para a Reserva Remunerada, a pedido, a contar de 04
de maio de 2018, o Subtenente Bombeiro Militar Q00/91 ARMAN-
DO MILAO DOS SANTOS, RG 14962 - ID Funcional 0026055279 -
CPF 969019857-20, de acordo com o Art. 98 da Lei nº 880, de 25 de
julho de 1985, com a remuneração a que fizer jus, tendo em vista o
que consta no Processo nº E-27/084/00004/2018.

TRANSFERE para a Reserva Remunerada, a pedido, a contar de 31
de maio de 2018, o Subtenente Bombeiro Militar Q10/90 MARCELO
LIMA DE SOUZA, RG 12798 - ID Funcional 0026551250 - CPF
003776657-03, de acordo com o Art. 98 da Lei nº 880, de 25 de julho
de 1985, com a remuneração a que fizer jus, tendo em vista o que
consta no Processo nº E-27/123/00007/2018.

TRANSFERE para a Reserva Remunerada, a pedido, a contar de 16
de junho de 2018, o Subtenente Bombeiro Militar Q06/AxE/90 JOR-
GE TRAJANO MALTA, RG 13079 - ID Funcional 0026661276 - CPF
919117967-04, de acordo com o Art. 98 da Lei nº 880, de 25 de julho
de 1985, com a remuneração a que fizer jus, tendo em vista o que
consta no Processo nº E-27/124/00003/2018.


		2018-07-10T00:47:39-0300
	Niterói, RJ
	Autenticação do D.O.




